Повестка дня заседания

Племенной комиссии РКФ

22 июня 2022 года

Регистрация пометов:

1. О рассмотрении обращения Приказчиковой О.А. (вх. 2692 от 06.05.2022).

2. О рассмотрении обращения клуба ОО ХККС «Гладиатор» Ивановой А.В. (вх.

2864 от 16.05.2022).

3. О рассмотрении обращения Сахаровой Е. (вх. 3214 от 31.05.2022).

4. О рассмотрении обращения Миносян А.К. (вх. 3215 от 31.05.2022).

5. О рассмотрении обращения РОО «ФКС ВО» Морозова А.Н. (вх. 3265 от

01.06.2022).

6. О рассмотрении обращения Лисенковой Е.Н. (вх. 2645 от 04.05.2022).

7. О рассмотрении обращения Зайкиной Е.А. (вх. 2695 от 06.05.2022).

8. О рассмотрении обращения Беняшевской Т.В. (вх. 2736 от 11.05.2022).

9. О рассмотрении обращения Дериглазовой Т.Е. (вх. 2790 от 11.05.2022).

10.  О рассмотрении обращения Корнеевой С.М. (вх. 2856 от 16.05.2022).

11. О рассмотрении обращения Кузьмичевой О.И. (вх. 2884 от 17.05.2022).

12.  О рассмотрении обращения клуба ООАК «Дог-Престиж» Литвиновой Н.Б. (вх.

2931 от 18.05.2022).

13.  О рассмотрении обращения Игнатьевой Н.А. (вх. 2949 от 19.05.2022).

14.  О рассмотрении обращения Леонтьевой Н.В. (вх. 3207 от 30.05.2022).

Внесение изменений в ОПК

15.  О рассмотрении обращения Давыдовой Я.М. (вх. 345 от 24.01.2022; вх. 2861

от 16.05.2022).

16.  О рассмотрении обращения клуба МОО КЛПС «Альфа Сириус» Макаровой

Е.В. (вх. 1015 от 25.02.2022; вх. 3494 от 10.06.2021).

17.  О рассмотрении обращения Левандовской Л.А. (вх. 1176 от 09.03.2022);

объяснений клуба АКООСС КЦ «Алтай» Григорьевой Е.В. (вх. 3039 от

230.5.2022).

18.  О рассмотрении обращения клуба РОО КЦ «Нурэт» РБ Макаровой И.А. (вх.

2797 от 11.05.2022).

19. О рассмотрении обращения клуба ЛОООКФО «Гарант плюс» (вх. 3035 от

23.05.2022).

20. О рассмотрении обращения клуба ЗОО ККОО ВООП (вх. 5579 от 22.10.2022;

вх. 3594 от 16.06.2022).

Разрешение вязок:

21.  О рассмотрении обращения Богатыревой Е.А. (вх. 2789 от 11.05.2022).

22.  О рассмотрении обращения Никешиной Э.В. (вх. 2798 от 11.05.2022).

23.  О рассмотрении обращения Бутылиной Е.О. (вх. 2806 от 13.05.2022).

24.  О рассмотрении обращения Морозовой С.Л. (вх. 2828 от 13.05.2022).

25.  О рассмотрении обращения Мышенковой Е. (вх. 2941 от 18.05.2022; вх. 3117

от 25.05.2022).

26.  О рассмотрении обращения Михайловой Е.С. (вх. 2955 от 20.05.2022).

27.  О рассмотрении обращения Анисимовой М.В. (вх. 2985 от 20.05.2022).

28.  О рассмотрении обращения Капустиной С.А. (вх. 3036 от 23.05.2022).

29.  О рассмотрении обращения Гуляевой Е.А. (вх. 3038 от 23.05.2022).

30.  О рассмотрении обращения Стрельченко Ю.В. (вх. 3052 от 24.05.2022).

31.  О рассмотрении обращения Мигилевой О.В. (вх. 3139 от 26.05.2022).

32.  О рассмотрении обращения Шелковина М.Ю. (вх. 3208 от 30.05.2022).

33.  О рассмотрении обращения Шалимовой Ю.Э. (вх. 3268 от 01.06.2022).

34.  О рассмотрении обращения Симако К.В. (вх. 3278 от 02.06.2022).

35.  О рассмотрении обращения Молодцовой Е.Ю. (вх. 3284 от 02.06.2022).

36.  О рассмотрении обращения Чистяковой Н.Р. (вх. 3318 от 03.06.2022).

37.  О рассмотрении обращения клуба РОО КСС РТ Дегтяревой Р. (вх. 3319 от

05.06.2022).

Заявления:

38.  О рассмотрении служебной записки (вх. 46 от 22.03.2022); обращения

Чередниченко О.В. (вх. 2694 от 06.05.2022); объяснений клуба ХРОО КЛЖ

«Догвардс» Шек Г.С. (вх. 3037 от 23.05.2022); объяснений Михайловой Н.С.

(вх. 3118 от 25.05.2022).

39.  О рассмотрении служебной записки (вх. 47 от 22.03.2022).

40.  О рассмотрении служебной записки (вх. 51 от 24.03.2022); объяснений

клуба ЧРКОО Зверщиковой И.И. (вх. 3119 от 25.05.2022); объяснений клуба

ЧРОО ЦК «Энималз» Тимофеевой Н.А. (вх. 3158 от 27.05.2022); объяснений

Абсаликовой Н.Д. (вх. 3159 от 27.05.2022).

41.  О рассмотрении обращения служебной записки (вх. 52 от 30.03.2022).

42.  О рассмотрении обращения Синогиной Т.И. (вх. 6604 от 13.12.2022);

объяснений клуба РОО КЛПЖ РТ Гринь О.А. (вх. 911 от 21.02.2022; вх. 2940

от 18.05.2022).

43.  О рассмотрении обращения Шориной К.Н. (вх. 896 от 21.02.2022).

44.  О рассмотрении обращения Коробковой М.Г. (вх. 906 от 21.02.2022).

45.  О рассмотрения обращения Шмелевой И.В. (вх. 1004 от 25.02.2022).

46.  О рассмотрении обращения Колокольцовой Н.А. (вх. 1090 от 02.03.2022);

объяснений клуба СПб РОО КЛС «Империал-Колизей» Михалевой Е.В. (вх.

3230 от 01.06.2022).

47.  О рассмотрении обращения Макеева Е.В. (вх. 1779 от 30.03.2022).

48.  О рассмотрении обращения Башкирцева С.В. (вх. 2105 от 12.04.2022);

объяснения клуба МООКК «Порода» Капраловой Л.Л., Медведевой М.П. (вх.

2927 от 18.05.2022).

49.  О рассмотрении обращения Игнатовой О.В. (вх. 2184 от 15.04.2022);

объяснения Митрохиной Н.Ю. (вх. 3120 от 25.05.2022).

50.  О рассмотрении обращения НКП «Далматин» Тарасенко Т.Ф. (вх. 2404 от

25.04.2022; вх. 3377 от 07.06.2022); обращения Семионовой Е.К., Орловой

Т.С., Цветковой О.В., Григоренко В.В., Логиновой О.А., Лбова В.Г., Скобелевой

О.Н., Криушина В.А. (вх. 516 от 02.02.2022); объяснения клуба ОО

«Дзержинский клуб собаководов» Нижегородской области Плехановой О.В.

(вх. 2092 от 11.04.2022).

51.  О рассмотрении обращений Передереевой И. (вх. 2792 от 11.05.2022);

Давыдовой-Боевой И.А. (вх. 2793 от 11.05.2022); Атерлей И. (вх. 2794 от

11.05.2022); объяснений Якуниной Г.Г. (вх. 3632 от 16.06.2022).

52.  О рассмотрении обращения Рюминой Л.С. (вх. 2796 от 11.05.2022).

53.  О рассмотрении обращения НКП Неаполитанский мастиф Шомисовой Н.В.

(вх. 2838 от 16.05.2022); объяснений клуба ККОО ККЛЖ «Фортуна-Юг»

Таранововй Т.Л., Бурмистровой Е.Р. (вх. 3427 от 08.06.2022).

54.  О рассмотрении обращения Лещининой Т.А. (вх. 2868 от 16.05.2022).

55.  О рассмотрении обращения Алексеевой О.А. (вх. 2870 от 16.05.2022).

56.  О рассмотрении обращения Завгороднева И.М. (вх. 2871 от 16.05.2022);

объяснений Жуйковой О.Ю. (вх. 3390 от 07.06.2022).

57.  О рассмотрении обращения Ивановой Е.Н. (вх. 344 от 24.01.2022):

объяснений клуба НРООЛДЖ «Феникс» Макаловой М.А. (вх. 2989 от

20.05.2022); объяснений Абрамовой С.В. (вх. 2988 от 20.05.2022).